SCRIPTA

Numéro Scripta : 4939

Auteur(s) : Nicolas, Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbé)

Bénéficiaire(s) : Robert Legai [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1269, octobre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Les religieux de Bonport fieffent à Robert Legai deux acres de terre au Coudray.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXXIV, p. 280

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego frater Nicholaus, abbas Boni Portus, et ejusdem loci conventus, perpetuo tradidimus in feodium Roberto Legai et ejus heredibus duas acras terre ad keminum. Ita tamen quod infra annum dictus Robertus Legai tenebitur facere unam residentiam in altera dictarum acrarum terre, et de alia in qua non erit residentia, tenebitur in omnibus respondere, ac si esset residentia in eadem ; sitas inter terram Ricardi Gaillart, ex una parte, et Petri dicti Letornoor, ex altera, abotantes ad keminum domini regis, per ante, et ad nemus, per retro, pro viginti solidis turonensium et duodecim denariis annui redditus, nobis a dicto Roberto Legai et ejus heredibus, annis singulis, persolvendis, terminis infrascriptis, videlicet ad Pascha septem solidos turonensium, ad festum Beate Marie Magdalene septem solidos turonensium, et ad festum Beati Michaelis sequentis, septem solidos turonensium. Tenendum et habendum dicto Roberto Legai et heredibus suis et perpetuo a nobis jure hereditario possidendum, salvo jure nostro in omnibus, pro redditu habendo et emenda, relevamento et aliis que nobis tanquam dominis capitalibus, occasione dicte traditionis, poterunt evenire. Et nos tenemur dicto Roberto et suis heredibus dictam traditionem contra omnes deffendere et garantizare per redditum antedictum. In cuius rei testimonium, presentibus sigillum nostrum duximus apponendum.

Actum anno Domini M^o CC^o sexagesimo nono, mense octobris.